¶ Facit in huius comprobationem, quod late comprobatur Iferniam in cap. 1. §. fin. de capita. qui curiam. ubi per plura iura autoritates, & dd. dicit quod reuocatio priuilegiarum donationum, facta in curia Capuana, non valeat, & quod Deus dissipet illos, qui volunt placere principibus contra veritatem, & iustitiam, idem Affict. libr. 2. consilii. rubrica. 27. & referendo Iferniam ubi supra, Capitius expresse decisio. 166. num. 4. dicit, quod princeps rem a se donatam sine causa publicæ utilitatis non possit auferre, hoc etiam tenet Lucas de Pena, in. l. qui cumq3. C. de omni agro deserto, libr. 11. & probatur hoc ex. l. 6. titulo. 10. libro. 5. recopila. ibi, *las cosas que el Rei diere a alguno, no se las pueda quitar el ni otro alguno, sin culpa, y esto es lo que dixeron Bald. y otros que refieren y siguen* Roland. consilii. 2. num. 153. volum. 1. & Hipolit. Riminal. consilii. 3. num. 23. libro. 1. quod maxime conuenit principibus illud verbum, semel locutus est Deus & quod scripsi scripsi: & quod princeps debet habere vnum calamum, & vnā linguam & non plures, quia scriptum est, *quæ processerunt ex labijs meis non faciam irrita*, id eo debet esse immobilis sicut lapis angularis, & sicut polus in cælo vt nouissime refert Decianus in respon. 22. numer. 94. & respon. 76. numer. 67. lib. 4. y de aqui es que la doctrina de Angel. in. l. antiochenisium. ff. de priuileg. credito. y de otros que le siguen es falsa, en quanto tienen, principem rem a se donatam libere auferre posse quam post alios reprobatur Felin. in cap. quæ in ecclesiarum de constitutio. num. 51. & satis deseparet reprobam esse, pues confessæ Angelo que pecaria y pecca el Rey que quita lo que auia donado, cum non dicamus posse nisi id quod iuste & sine peccato possumus cap. faciat. 22. quæstione. 7.

¶ Y en el caso en que estamos todo esto es sin duda alguna, porque el principeno puede reuocar la concessio de inmunitad por el o sus predecessores dada por via de cõtracto en parte ni en todo, quia princeps obligatur ex cõtractu a se velpredecessore celebrato, quem admodum quilibet alius priuatus ex quo dixit gloss. in. l. quod semel. ff. de decret. ab ordine, facien, ubi Bartu. quod princeps non potest reuocare priuilegium quod transit in cõtractum y esta es comun opinio, vt tenent Antoni. Gabri. libr. 3. conclusio titul. de iure quæsito non tollendo, conclusio. 6. numer. 20. & conclusio. 7. y otros muchos quos

re

referunt & sequuntur Bursat. confi. 15. numero. 44. cum seqq. & Menochi. confi. 540. num. 13. volum. 6. optime Octauia. decii. 39. numer. 21. & decisio. 91. numer. ii. manet namq3 princeps effica citer contractu obligatus, vt illum nec ex potestate quantum ius absoluta, vlla ex parte violare valeat, vt ait Menchaca libro. i. controuerfiarum illustrium cap. 3. nu. 2.